

J. Zartow Holding A/S
Spinkebjerg 36, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 14 03 65 71

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2022

Jørgen Zartow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Zartow Holding A/S Spinkebjerg 36, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 14 03 65 71
	Stiftet: 23. marts 1990
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jørgen Zartow Elisabeth Zartow Gitte Risom
Direktion	Jørgen Zartow
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank, Åboulevarden 69, 8100 Århus
Kapitalinteresse	JKS Erhvervsudlejning A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab for det 20 % ejede selskab JKS Erhvervsudlejning A/S samt formuepleje og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 749 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-58.039	-67.120
Andre driftsomkostninger	0	-45.000
Driftsresultat	-58.039	-112.120
Indtægter af kapitalinteresser	214.678	421.089
Andre finansielle indtægter	129.428	446.288
Øvrige finansielle omkostninger	-203.678	-6.596
Resultat før skat	82.389	748.661
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	82.389	748.661
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	635.661
Disponeret fra overført resultat	-32.011	0
Disponeret i alt	82.389	748.661

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	667.506	667.506
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>667.506</u>	<u>667.506</u>
2 Kapitalinteresser	1.453.411	1.238.733
3 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	233.620	233.620
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.687.031</u>	<u>1.472.353</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.354.537</u>	<u>2.139.859</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.153	4.133
Tilgodehavender i alt	<u>5.153</u>	<u>4.133</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	1.525.488	1.598.365
Værdipapirer i alt	<u>1.525.488</u>	<u>1.598.365</u>
Likvide beholdninger	106.684	201.334
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.637.325</u>	<u>1.803.832</u>
Aktiver i alt	<u>3.991.862</u>	<u>3.943.691</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.616.500	1.616.500
Overført resultat		1.856.074	1.888.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital i alt		<u>3.586.974</u>	<u>3.617.585</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		384.186	302.157
Anden gæld		5.702	3.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>404.888</u>	<u>326.106</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>404.888</u>	<u>326.106</u>
Passiver i alt		<u>3.991.862</u>	<u>3.943.691</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	1.616.500	1.252.424	200.000	3.068.924
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>635.661</u>	<u>113.000</u>	<u>748.661</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	1.616.500	1.888.085	113.000	3.617.585
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-32.011</u>	<u>114.400</u>	<u>82.389</u>
	<u>1.616.500</u>	<u>1.856.074</u>	<u>114.400</u>	<u>3.586.974</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	667.506	904.506
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-237.000</u>
Kostpris 30. september	<u>667.506</u>	<u>667.506</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>667.506</u>	<u>667.506</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober	<u>2.930.081</u>	<u>2.930.081</u>
Kostpris 30. september	<u>2.930.081</u>	<u>2.930.081</u>
Opskrivninger 1. oktober	-1.691.348	-2.112.437
Korrektion af tidligere opskrivning	<u>214.678</u>	<u>421.089</u>
Opskrivninger 30. september	<u>-1.476.670</u>	<u>-1.691.348</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.453.411</u>	<u>1.238.733</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
JKS Erhvervsudlejning A/S	Holstebro	20 %
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober	<u>233.620</u>	<u>233.620</u>
Kostpris 30. september	<u>233.620</u>	<u>233.620</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>233.620</u>	<u>233.620</u>

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 30. september	856.591	668.896
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>184.839</u>	<u>114.716</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 144 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.